



## ERIKA NUGIN

85

Erika Nugin töötas raamatukogus aastatel 1947–1983, seega 36 aastat. Alates kataloogimisosakonna loomisest 1958. a. töötas ta seal. 1956. a-st oli ta vanemraamatukoguhoidja, 1979. a-st pearaamatukoguhoidja ametikohal.

Kolleegid mäletavad Erikat toreda ja rõõmsameelse inimesena. Tema igahommikune tervitus süstis kaas-töötajatesse helge meeleolu, millest jätkus kogu päevaks. Ka pärast pikki tööaastaid säilitas ta hea rühi ja sirge selja.

Õnnitleme auväärset tähtpäeval.

## TIINA NURK

80



Esimene koondamislane raamatukogus saatis Tiina 31. jaanuaril 1993. aastal pensionipõlve pidama, kuid ergast teoinimest ei ole kerge käskkirjaga puhkama panna. Kuigi seljataga oli 40 tööaastat kunstiajaloolasena, millest pool Tartu Kunstimuuseumis ja teine pool ülikooli raamatukogus, ning uurijapagasisse oli kogunenud üle 140 teadusliku ja populaarteadusliku artikli, arvukaid ettekandeid ja loenguid, rida näitusekatalooge, kaks monograafiat, kaks vanagraafika albumit ning neli kataloogi — oli ikka veel midagi pooleli või mõttes. Töö jätkus ja kõigi rõõmuks ilmusid 1993. a. pikka aega trükivalgust oodanud järjekordsed vihikud ülikooli raamatukogu vanagraafika kataloogide sarjast, seekordsed hõlmasid saksa 15.–17. ja 18. sajandi estambikunsti. Ka paar aastat hiljem, Karl Morgensterni 225. sünniaastapäeval korraldatud ettekandepäeval oli Tiina taas oma endistele kolleegidele toeks.

Ettekande “Karl Morgensterni reisimälestusi Prantsusmaalt 1809. a.” koostas Tiina reisimehe raskeltloetavate päevikumärkmete põhjal, mille lugemist ja kommenteerimist võimaldasid mitte üksnes kunstiajaloolase haridus, vaid samavõrd ka Tiina hea keelteoskus ning aastatepikkune uurijakogemus gooti kirjas käsikirjade lugemisel. 1997. a. jõudis kokkuvõteteni kauaaegne töö saksa litograafia inkunaablite selgitamisel ja uurimisel meie graafikakogus ning vanades raamatutes. Ajakirja “Raamatukogu” raamatuloorubriigis ilmunud artikkel ülikooli raamatukogu varastest litograafiatest avardas ühtlasi pilti käsi-